
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:50:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2020 10:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL TOMADA DE PREÇOS 07/2020 COM NOTA EXPLICATIVA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA ELABORAR PROJETO EFICIÊNCIA ENERGÉTICA RGE/CPFL
Resumo:
EDITAL TOMADA DE PREÇOS 07/2020 COM NOTA EXPLICATIVA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA ELABORAR PROJETO EFICIÊNCIA ENERGÉTICA RGE/CPFL

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/108/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102edital-tomada-de-precos-072020-com-nota-explicativa-contratacao-de-empresa-para-elaborar-projeto-eficiencia-energetica-rgecpflspanp/

